
 
 

UCHWAŁA NR XLI.243.2022 
RADY GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V.23.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 18 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w Gminnym Żłobku Maluch Plus "Słoneczny Zakątek" w Głowaczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz..U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) Rada Gminy Głowaczów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V.23.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 18 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
Maluch Plus "Słoneczny Zakątek" w Głowaczowie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

"Za korzystanie z usług Gminnego Żłobka Maluch Plus "Słoneczny Zakątek" w Głowaczowie rodzice 
(opiekunowie prawni) uiszczają następujące opłaty: 

a. opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie - 400 zł miesięcznie, 

b. dodatkowq opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze wydłużonym na wniosek rodzica (opiekuna 
prawnego) - 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę. c. maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka - 5 zł 
dziennie." 

§ 2. Traci moc uchwala Nr XIII.74.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr V.23.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 18 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
Maluch Plus "SŁoneczny Zakątek" w Głowaczowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Marek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10385


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-10T07:30:25+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




